PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 153/04/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Câmara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 25 de Abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta

Indicação n° 27/2023 de autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes,

informar que já foram contratados seguranças, os quais já estão atuando nas escolas e

creches do Município, preservando assim, a integridade dos alunos e funcionários do local.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

MARC

Atenciosamente,

UI AD SUS DO REGO

Pre unicipal

..' it0,111WAV0/44r4i1 4, -trICT -NrIE" , ... 404. ...1 "
r

Ctrna:zi N:unit.val de Chavantes
RECEBI

025- i LLZ3_

Ca 1121 SUZZif",:l
tte .4,1ming

•••••11.- fOr.

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98